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Protokół nr XXXVII/21 

z sesji Rady Miejskiej w Bojanowie, która odbyła się  

w dniu 26 listopada 2021 roku o godz. 9:00  

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bojanowie 

W sesji uczestniczyli: 

 Radni Rady Miejskiej w Bojanowie: 

Jarosław Bartkowiak 

Alina Broniarz 

Beata Bura 

Waldemar Czerwiński  

Renata Jagodzik 

Jan Kubis 

Sebastian Miekisz 

Jan Moryson 

Ilona Pazoła-Szymańska 

Dariusz Stachowiak 

Tomasz Wałkiewicz 

Tomasz Woźniczka 

 Burmistrz Bojanowa- Maciej Dubiel 

 Skarbnik Gminy- Patrycja Kubiak  

 Kierownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji- Marek Dudziak  

 Radca Prawny- Teresa Andrzejewska  

 Zastępca Kierownika USC- Justyna Dolata 

 Kierownik ZGKiM- Aneta Lewusz 

 Dyrektor MBP- Aldona Łuczak 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Do pkt. 1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

Otwarcia sesji o godzinie 9:05 dokonał Przewodniczący Rady- Pan Jan Moryson. Po 

przywitaniu wszystkich przybyłych stwierdził, że na 15 ustawowych radnych w sesji 

uczestniczy 12 radnych, co stanowi quorum, więc jest ona władna obradować i podejmować 

prawomocne uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy Panie/ Panowie radni zgłaszają wątpliwości  

i uwagi co do trybu i sposobu zwołania dzisiejszej sesji? 

Na powyższe pytanie, żaden z Państwa radnych nie zgłosił zastrzeżeń.  

Do pkt. 2. Przedstawienie porządku obrad XXXVII sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

Pan Jan Moryson poinformował, że wpłynął wniosek od Burmistrza Bojanowa  

o wprowadzenie do porządku obrad XXXVII sesji Rady Miejskiej w Bojanowie w dniu  

26 listopada 2021 roku projektu uchwały w sprawie:  

1) uchwalenia „Programu współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 2022 rok, 

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2021-2032, 
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3) zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Pan Jan Moryson zarządził głosowanie nad wprowadzeniem do porządku obrad 

wnioskowanych projektów uchwał.  

Wniosek został przegłosowany. Za wprowadzeniem do porządku obrad wnioskowanych 

projektów uchwał głosowało 12 radnych „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, 

Tomasz Wałkiewicz, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: (3) 

Karolina Salamon, Ewa Szczepaniak, Bogumiła Woźniak 

 

Więcej zmian nie wniesiono, w związku z powyższym porządek XXXVII sesji Rady 

Miejskiej w Bojanowie przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad XXXVII sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

3. Przyjęcie protokołu Nr XXXVI/21 z sesji, która odbyła się w dniu 29 października 

2021 roku. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zatwierdzenie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzenie ścieków na terenie 

Gminy Bojanowo, 

b) określenia stawek podatku od nieruchomości,  

c) uchwalenia „Programu współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku 

publicznego na 2022 rok”,  

d) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2021-2032,  

e) zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

9. Wolne wnioski i informacje. 

10. Zakończenie. 

 

Do pkt. 3. Przyjęcie protokołu Nr XXXVI/21 z sesji, która odbyła się w dniu  

29 października 2021 roku. 

 

W związku z tym, iż do protokołu z sesji, która odbyła się w dniu 29 października 2021 roku 

nie wniesiono żadnych uwag pisemnych i ustnych, Przewodniczący Rady zawnioskował  

o przyjęcie powyższego dokumentu. 
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Za propozycją Pana Jana Morysona głosowali wszyscy obecni na sesji radni- 12 głosów „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, 

Tomasz Wałkiewicz, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: (3) 

Karolina Salamon, Ewa Szczepaniak, Bogumiła Woźniak 

 

Dot. pkt. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie poinformował zebranych o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym. Pytań nie było. Informacja stanowi załącznik  

nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Dot. pkt. 5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

 

Pan Maciej Dubiel przedstawił zebranym informację o wydarzeniach, które miały miejsce  

w okresie międzysesyjnym oraz informację o wydanych zarządzeniach. Pisemne informacje 

stanowią odpowiednio załącznik nr 4 i załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zatwierdzenie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzenie ścieków na 

terenie Gminy Bojanowo,   
 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji 

Stałych Rady. 

 

Pytań i uwag nie było. Przystąpiono do głosowania. Uchwała została podjęta 12 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, 

Tomasz Wałkiewicz, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: (3) 

Karolina Salamon, Ewa Szczepaniak, Bogumiła Woźniak 
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Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 26 listopada 2021 roku w sprawie zatwierdzenie 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzenie ścieków na terenie Gminy Bojanowo 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

b) określenia stawek podatku od nieruchomości,   

 

Pan Jan Moryson poinformował, że treść przedmiotowej uchwały była przedmiotem obrad 

Komisji Stałych Rady.   

Burmistrz Bojanowa poinformował, że kolejny raz przedkłada Radzie Miejskiej projekt 

uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości- taka uchwała była składana 

na poprzedniej sesji, w październiku. Po jej procedurze sygnalizowałem, że uchwałę będę 

jeszcze raz przedkładał. Wszystkie argumenty zostały przedłożone na komisji: z racji wzrostu 

praktycznie wszystkich cen dóbr materialnych, cen mediów, począwszy od wody, prądu, 

gazu, węgla, płacy minimalnej. Wzrost podatków kształtuje się na poziomie 4,11%. 

Przedłożony projekt uwzględnia niewielki wzrost- wzrost niezbędny do prawidłowego 

funkcjonowania gminy. Rekomenduję niniejszą uchwałę i proszę o jej podjęcie.   

 

W związku z tym, że pytań do projektu uchwały nie było, przystąpiono do podjęcia uchwały. 

Uchwała została podjęta 8 głosami „za”, przy 4 głosach „przeciw”.     

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Jarosław Bartkowiak, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona 

Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, Tomasz Woźniczka,  

 

PRZECIW (4) 

Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Tomasz Wałkiewicz 

 

NIEOBECNI: (3) 

Karolina Salamon, Ewa Szczepaniak, Bogumiła Woźniak 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 26 listopada 2021 roku w sprawie określenia 

stawek podatku od nieruchomości stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

c) uchwalenia „Programu współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku 

publicznego na 2022 rok”,  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji 

Stałych Rady.  

 

Pytań do projektu uchwały nie było. Pan Jan Moryson zarządził głosowanie. Uchwałę podjęto 

12 głosami „za”.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, 

Tomasz Wałkiewicz, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: (3) 

Karolina Salamon, Ewa Szczepaniak, Bogumiła Woźniak 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 26 listopada 2021 roku w sprawie uchwalenia 

„Programu współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 2022 rok” stanowi załącznik nr 8 

do protokołu.  

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

d) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2021-2032, 

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Patrycja Kubiak.   

 

Pytań nie było. Przystąpiono do głosowania. Uchwała została podjęta 12 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, 

Tomasz Wałkiewicz, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: (3) 

Karolina Salamon, Ewa Szczepaniak, Bogumiła Woźniak 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 26 listopada 2021 roku w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2021-2032 stanowi załącznik  

nr 9 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

e) zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Patrycja Kubiak. 

 

Pytań do projektu uchwały nie było. Przystąpiono do głosowania. Uchwała została podjęta  

12 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Dariusz Stachowiak, 

Tomasz Wałkiewicz, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: (3) 

Karolina Salamon, Ewa Szczepaniak, Bogumiła Woźniak 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 26 listopada 2021 roku w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2021 rok stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 7. Interpelacje i zapytania radnych.  

 

Nie zgłoszono interpelacji i zapytań w niniejszym punkcie.  

 

Dot. pkt. 8. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach.  

 

W związku z tym, że nie wpłynęła żadna interpelacja i zapytanie na piśmie, Przewodniczący 

Rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.  

 

Dot. pkt. 9. Wolne wnioski i informacje. 

 

Pytań i wniosków nie było.  

 

Do pkt. 10. Zakończenie.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie 

zamknął obrady i zakończył XXXVII sesję o godzinie 938. 

 

 

Protokolant      Przewodniczący Rady Miejskiej 

Justyna Wolsztyniak     Jan Moryson 


